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Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,143,935 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë  

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

8.3 herë Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 Me Probleme
13 Pa Probleme

Subjekti Gerd Hoxha rezulton me burime të pamjaftueshme financiare për të justifikuar shtesën 
e pasurisë në vitin 2016 në shumën 4,763,577 Lekë. 
Në vitin 2011 është blerë një apartament banimi me sipërfaqe 125 m2, me çmim 6,500,000 
lekë në bashkëpronësi me bashkëshorten, përfituar me çmim të reduktuar për shkak të 
marrëdhënies së posaçme të bashkëshortes me palën shitëse. Si burim financimi ka shërbyer 
kredia me kushte lehtësuese prej 5,000,000 lekë dhe 1,500,000 lekë kursime familjare.
Në vitin 2012 është bërë rivlerësimi i pasurisë së paluajtshme apartament banimi dhe si 
rrjedhojë vlera e pasurisë në këtë vit është rritur me 17,250,000 lekë.
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 2,500,000 
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 1,250,000 


